nu.10
 Presumpcio iuris liquidissima probatio, & tamen admittitur probatio in contrarium. 324. nu.19
 Prater, dictio includatne, an excludat. 218. nu.73
 Preuentio iurisdictionis non sit per citationem in uali-
 dam. 340. nu.4
 Prauenire prodit. 674. nu.23
 Precarium rei sua non conficitur, nisi respecta iuris quod
 abest domino. 694. nu.46
 Preces in venditionibus pars pretij. 628. nu.23
 Pretium an restitus debet, cum reprobatur contraclus. 7. nu.16
 Pretij mentio facit ut venditio propria & stricta intelli-
 getur. 31. nu.1. de ij.
 Pretium large dici potest, quod pro re datur, licet non
 sit in pecunia numerata. 240. nu.41. & seq.
 Pretium proprium in numerata pecunia conficitur. 241.
 nu.44
 Pretij natura & forma pecunia est, *ibid.*
 Pretium an offerri debeat etiam non peteti, ab empo-
 re, qui rem venditam petit. 255. nu.3. 4. & 5
 Pretia rerum non constituantur unius aut alterius obla-
 tione, aut ex affectione singulorum. 266. num.1. Sed
 alys modis, *ibid.*
 Pretium cum solui debet, an intelligatur de iusto pre-
 tio, an de quo ab alijs repetitur, *ibid.* nu.1. & seq.
 Usque ad 8
 Pretium cum restitui debet, intelligitur de vero & sine
 fraude. 314. nu.1. & seq.
 Pretium non verum declaratum habetur pro non de-
 clarato. 329. nu.1. de j.
 Pretium primū an secundum debeat restituī, cum
 is qui primū vendidit vi vel metu, repetit rem a
 secundo emptore. 416. nu.18. & seq.
 Pretium iustum considerari debet deductis impensis &
 laboribus. 426. nu.3
 Et si de pretio rei vendita debet solui gabellatrium de-
 narijrum pro libra, an debant deduci e prelio, que
 impensa sunt in proxenetas & proclamat. a. 427. nu.
 mer. 5
 Pretium an succedit loco rei. 521. numer. 10. & multis
 sequen.
 Pretium redactum ex vēdatione feud: non subit vicem
 feudi. 523. nu.20
 Pretium in quibus succedit loco rei, id non vere proce-
 dit, sed ex fictione. 524. nu.22
 Pretium quod à consanguineo pro retractu restituitur
 utrum censeatur mobile an immobile, ut id accipiat
 heredes mobilium vel immobilium. 596. nu.10. & alijs
 multis seq. usque ad 23
 Pretium fundi legati euili post mortem testatoris resti-
 tutio ipso pretio debetur legatario, *ibid.*
 Pretij ut parvitas ita magnitudo facit presumi fraude
 & simulationem. 626. nu.17
 Primogenitus non potest renuntiare iuri primogenitura
 in favorem tertio geniti, & in praeiudicium secun-
 dogeniti. 484. nu.4
 Prima causa magis influit in causatum quam secunda
 causa. 741. nu.23
 Primus actus si effectum non consumpsit secundum in-
 tentionem disponentis, potest iterum repeti. 350. nu.5
 Primum tempus aut locus quandiu durat, impedit ne
 tempus currat secundo. 689. nu.26
 Principale in�icitur non accessoriū. 118. nu.69
 Principale non vitiatur propter sequelam vitiosam,
 ibidem